Iosephus Iustus Scaliger, Iulii Caesaris à Burden filius, Agenni ad Garumniam natus.

De re Nummaria dissertatio: liber postumus ex Bibliotheca Academix Lugduno-Batavæ editus à Willebrordo Snellio. Lugduni-Batavorum ex officina Raphelengii, 1616. in 8.

Iosias Simlerus, Tigurinus.

Vocabula rei Nummaria, Ponderum & Mensurarum Græca, Latina, Hebraïca, Arabica, ex diversis Auctoribus collecta & in ordinem Alphabeticum disposita. Tiguri, apud Froshoverum, anno 1584. in 8. unà cum Dominici Massarii libris tribus de eodem argumento, &c. Idem illud Lexicon suppresso ejus nomine prius fuerat editum cum Dictionario Latino-Germanico Joannis Frisii Tigurini sæpius à Froshovero edito in folio.

S. Isidorus, Hispalensis Episcopus.

Libro XVI. Originum sive Etymologiarum postquam egit de metallis, tribus extremis capitibus disputat de Ponderibus, Mensuris & signis Ponderum: superiori verò libro de agris eorumque finibus ac mensuris. Extant libri illi scorsim editi variis in locis atque unà cum aliis ejus operibus. Lutetix Parisiorum, annis 1580. & 1602. in folio. Item cum Auctoribus Linguae Latinæ unum in corpus redactis operâ Dionysii Gothofredi, J. C. &c.

Iulius Caesar Bulengerus, Iuliodunensis, è Societate Iesu.

In Imperatore Romano aliisque libris quos edidit nonnulla identidem habet ad rem Nummariam veterem spectantia.

Iulius Pacius, à Beriga, I. V. D.

Tractatus ejus de mutatione Monetarum celebratur à quibusdam, sed non vidi.

Iustus Lipsius, Belgæ.

De re Nummaria Breviarium: opus postumum curâ Joannis Rhodii vulgatum. Patavii, in 8. 1648. apud Paulum Frambottum.

Lambertus de Vlierden, Leodiensis.

Edicta Nummorum omnium quorum usus in civitate Leodiensi & vicinis Provinciis ab anno 1477. ad usque annum 1623. Leodii, eodem anno, in 4.

Laurentius Bochellus, Crespiensis; Valcius, I. C. Parisiensis

& in suprema Curia Advocatus.

In Francici Juris Miscella, atque ut Auli Gellii verbis utar, ve-

rè Confusanea Bibliotheca multorum errorum amplissimo Promptuario, nisi quando eruditorum quorundam Virorum opuscula velut quædam inseruit emblemata, de Monetis ac Ponderibus veterum recentiorumque Nummorum plurima congescit, &c. Lebreii in eadem Curia Advocati Regii extant quædam de eodem argumento actiones forenses, &c. Bibliotheca verò illa Gallicè tribus Tomis excusa est Parisiis, in folio.

Laurentius Iombertus, è Valentia, Segolaunorum ad Rhodanum urbe, Monspelienſis Medicus.

Ponderum & mensurarum usitatorum nomenclaturæ & notæ cum ejus Pharmacopœa & alijs Tractatibus Tomo I. operum ejus Latinorum. Lugduni, apud Stephanum Michaëlem, in folio, anno 1582. & Francofurti, apud Andreæ Wecheli hæredes, anno 1599. Primum verò edita fuit illa Pharmacopœa Lugduni, in 8. anno 1579. apud eundem Michaëlem operâ Joannis Pauli Zangmaiferi.

Laurentius Palmyrenus.

Ejus Orthographia, anno 1573. in 8. edita est Valentia in Hispania cum libello, cui hic præfigitur titulus:

Sylva de vocablos y phrasas de monedas medidas comptar y vender para los niños, de Grammatica Laurentii Palmyreni tertia editio.

Leonardus Portius, sive, de Portis, I. C. Vincentinus.

De Sestertio, pecuniis, Ponderibus & Mensuris antiquis libri duo. Prima editio ipso adhuc vivente auctore cum Egnatii ad Lectorem epistola, nec anno nec loco adscriptis, in 4. visa est mihi alias in Bibliotheca Raphaëlis Tricheti Frecnci. Incidit quoque in manus meas Basileensis, in 4. apud Joannem Frobenium non designato anno. Extat præterea Colonienſis, anni 1551. apud Henricum Mameranum cum quibusdam alijs.

Lucas Patus, Romanus, I. C.

De Mensuris & Ponderibus Romanis & Græcis cum his quæ hodie Romæ sunt collatis libri quinque, cum ejusdem Variarum Lectionum libro unico qui sextus numeratur. Venetijs, 1573. in 4.

Lucius Apulcius, Madanrenſis, Afer.

De Ponderibus & Mensuris ac signis cujuscumque ponderis Liber è Græco Latinus factus per Joannem Baptistam Nicolaum, cum libello de notis seu signis vel characteribus Ponderum & Mensurarum

Mensurarum incerti Auctoris. Vide supplementum operum Joannis Mefflæ Damasceni. Venetiis, apud Valgrifium, anno 1575. in folio, & ibidem apud Juntas, 1589. & 1623. in folio. Gaspar Wolphius Apulienum seu Apulium quemdam vocat, nec videtur tribuere Madaurenſi.

Lucius Marcianus.

Vide Volufius.

Ludovicus de Alcazar, Hispalensis, Societatis Iesu.

Post ampliffimos in Apocalypſim D. Joannis Commentarios ſubjecit Veſtigiationem veritatis in ſacris Ponderibus ac Menſuris, Propositionibus 24. constantem cum Synopſi Hebraicorum Ponderum & Menſurarum. Antuerpiæ, apud hæredes Martini Nutii, 1619. in folio.

Ludovicus Cellotius, Parisinus, Societatis Iesu.

Numiſmatum veterum ad Gallicam pecuniam reductorum ex Budæo tabula aucta, diſtincta, interpolata. Flexiæ in charta expanſa apud Ludovicum Hebert, 1622. Brevior hæc eadem Tabella priùs in eadem urbe jam prodierat apud Jacobum Rezé, hoc titulo: Numiſmatum antiquorum ad pecuniam Gallicam reductio.

Ludovicus de Chabans.

Raiſons pour montrer que l'Edit nouvellement fait ſur les Monnoyes eſt juſte & qu'il eſt au ſoulagement du peuple: par Louys de Chabans. Pariſiis, 1609. in 8. apud viduam Nicolai Roſſert.

Apologie de l'Edit des Monnoyes: ou reſutation des erreurs de Maître Guillaume & de ſes adherants, par Louys de Chabans Sieur du Maine. Pariſiis, in 8. anno 1610. apud viduam Nicolai Roſſert.